



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					2.640.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					2.640.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					2.562.800.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					17.200.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					17.200.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	1.200.000	7.200.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	1.000.000	10.000.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					1.188.000.000
5.1.2.2.1.26.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					1.188.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS ( 7x12 orang setingkat SLTA )		84	OB	3.300.000	277.200.000
5.1.2.2.1.26.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS ( 2x12 orang setingkat D3 )		24	OB	3.700.000	88.800.000
5.1.2.2.1.26.01.03	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS ( 17x12 orang setingkat S1/D4 )		204	OB	3.800.000	775.200.000
5.1.2.2.1.26.01.04	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS ( 12 x 1 orang setingkat S2 )		12	OB	3.900.000	46.800.000
5.1.2.2.1.28	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					100.100.000
5.1.2.2.1.28.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					100.100.000
5.1.2.2.1.28.01.01	Jasa Lainnya ( 1 paket tenaga pramusaji )		1	Paket	100.100.000	100.100.000
5.1.2.2.1.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli					7.200.000
5.1.2.2.1.29.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					7.200.000
5.1.2.2.1.29.01.01	Instruktur Senam dan Sejenisnya		24	OK	300.000	7.200.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					450.450.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.30.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					450.450.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Jasa Lainnya ( 1 paket kebersihan kantor )		1	Paket	300.300.000	300.300.000
5.1.2.2.1.30.01.02	Jasa Lainnya ( 1 paket jasa kebersihan data centre )		1	Paket	150.150.000	150.150.000
5.1.2.2.1.31	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					650.650.000
5.1.2.2.1.31.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					650.650.000
5.1.2.2.1.31.01.01	Jasa Lainnya ( 1 paket jasa tenaga keamanan )		1	Paket	650.650.000	650.650.000
5.1.2.2.1.33	Belanja Jasa Tenaga Supir					100.100.000
5.1.2.2.1.33.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					100.100.000
5.1.2.2.1.33.01.01	Jasa Lainnya ( 1 paket tenaga pengemudi )		1	Paket	100.100.000	100.100.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					31.100.000
5.1.2.2.1.47.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					31.100.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Jasa Lainnya ( 1 gathering/seminar/evaluasi/outbond )		1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Jasa Lainnya ( 1 sewa lokasi )		1	Paket	1.100.000	1.100.000
5.1.2.2.1.47.01.03	Jasa Lainnya ( 1 event pendukung kominfo )		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.2.1.51	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					18.000.000
5.1.2.2.1.51.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					18.000.000
5.1.2.2.1.51.01.01	Jasa Pengangkutan Sampah		12	Bulan	850.000	10.200.000
5.1.2.2.1.51.01.02	Jasa Pengangkutan Sampah ( 12 bulan data centre )		12	Bulan	650.000	7.800.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					77.200.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					60.000.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					60.000.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya ( 1 paket luran Asuransi Kesehatan )		1	Paket	60.000.000	60.000.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					12.000.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya ( 1 paket iuran ketenagakerjaan )		1	Paket	12.000.000	12.000.000
5.1.2.2.2.7	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					5.200.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					5.200.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya ( 1 paket iuran kematian )		1	Paket	5.200.000	5.200.000
<b>Jumlah</b>						<b>2.640.000.000</b>

Semarang, 29 Desember 2023  
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)  
NIP. 196410261989092001

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan